

PH Holding Viborg ApS

Nymarksvej 4 B

8800 Viborg

CVR-nr. 29172625

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Poul Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PH Holding Viborg ApS

Nymarksvej 4 B

8800 Viborg

CVR-nr.: 29172625

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Poul Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse vurderer, at årets resultat på 57 t.kr. er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		5.309	750.998
Andre finansielle indtægter	1	75.844	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(2.048)</u>	<u>(15.997)</u>
Resultat før skat		71.605	735.001
Skat af årets resultat	3	<u>(14.578)</u>	<u>3.490</u>
Årets resultat		<u>57.027</u>	<u>738.491</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.309	(1.246.502)
Overført resultat		<u>(51.682)</u>	<u>1.883.793</u>
		<u>57.027</u>	<u>738.491</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		70.813	65.504
Finansielle anlægsaktiver	4	70.813	65.504
Anlægsaktiver		70.813	65.504
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		250.987	189.035
Udskudt skat		0	3.490
Andre tilgodehavender		1.200.000	1.500.000
Tilgodehavender		1.450.987	1.692.525
Andre værdipapirer og kapitalandele		714.697	483.572
Værdipapirer og kapitalandele		714.697	483.572
Likvide beholdninger		101.373	133.399
Omsætningsaktiver		2.267.057	2.309.496
Aktiver		2.337.870	2.375.000

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		30.813	25.504
Overført overskud eller underskud		2.065.614	2.117.296
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		2.324.827	2.369.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Langfristede gældsforpligtelser		6.000	6.000
Skyldig selskabsskat		7.043	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.043	0
Gældsforpligtelser		13.043	6.000
Passiver		2.337.870	2.375.000

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	25.504	2.117.296	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	5.309	(51.682)	103.400
Egenkapital ultimo	125.000	30.813	2.065.614	103.400
				I alt kr.
Egenkapital primo				2.369.000
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				57.027
Egenkapital ultimo				2.324.827

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	11.952	0
Renteindtægter i øvrigt	30.000	0
Dagsværdireguleringer	13.802	0
Øvrige finansielle indtægter	20.090	0
	75.844	0
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	2.908
Dagsværdireguleringer	0	12.611
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	134
Øvrige finansielle omkostninger	2.048	344
	2.048	15.997
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	11.088	0
Ændring af udskudt skat	3.490	(3.490)
	14.578	(3.490)
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		40.000
Kostpris ultimo		40.000
Opskrivninger primo		25.504
Andel af årets resultat		5.309
Opskrivninger ultimo		30.813
Regnskabsmæssig værdi ultimo		70.813

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Gl. Skivevej 6 ApS	Viborg	Selskab	50,0
